ф и н а н с о в ы й  о т д е л  а д м и н и с т р а ц и и
ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ
№ от 15 февраля 2016 года

О внесении изменений в приказ Финансового отдела администрации
Южского муниципального района от 31.12.2015 г. № 168

В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести в приказ Финансового отдела администрации Южского
муниципального района от 31.12.2015 № 168 "Об утверждении Порядка
применения бюджетной классификации Российской Федерации в части,
относящейся к бюджету Южского городского поселения" следующие
изменения:

в приложении 1:
-после строки «037 Финансовый отдел администрации Южского

муниципального района» дополнить строкой «041 Комитет по управлению
муниципальным имуществом администрации Южского муниципального
района Ивановской области».

в приложении 3:
-строку "01 1 01 R0820 Обеспечение жильем детей-сирот в рамках

подпрограммы "Поддержка деятельности общественных объединений,
обеспечение прав и возможностей отдельных категорий граждан"
муниципальной программы "Забота и поддержка"" изложить в новой
редакции:

"01 1 01 R0820 Предоставление жилых помещений детям-сиротам и
детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из их числа по
договорам найма специализированных жилых помещений в рамках
подпрограммы "Поддержка деятельности общественных объединений,
обеспечение прав и возможностей отдельных категорий граждан"
муниципальной программы "Забота и поддержка"";

-после строки "01 1 01 R0820 Предоставление жилых помещений детям-
сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из их числа
по договорам найма специализированных жилых помещений в рамках
подпрограммы "Поддержка деятельности общественных объединений,
обеспечение прав и возможностей отдельных категорий граждан"

муниципальной программы "Забота и поддержка"" дополнить строками
следующего содержания:

"01 1 02 00000 Основное мероприятие "Финансовая поддержка
социально-ориентированных некоммерческих организаций"

01 1 02 20430 Предоставление за счет средств бюджета Южского
городского поселения субсидий на оказание финансовой поддержки
социально-ориентированным некоммерческим организациям, не
являющимся государственными (муниципальными) учреждениями в рамках
подпрограммы "Поддержка деятельности общественных объединений,
обеспечение прав и возможностей отдельных категорий граждан"
муниципальной программы "Забота и поддержка"";

-после строки "02 1 01 20390 Капитальный ремонт общего имущества
многоквартирных домов, в соответствии с региональной программой
капитального ремонта общего имущества, в части погашения кредиторской
задолженности за 2015 год в рамках реализации подпрограммы "Развитие
инфраструктуры и улучшение жилищных условий граждан Южского
городского поселения" муниципальной программы "Городское хозяйство""
дополнить строкой следующего содержания:

"02 1 01 20420 Оплата работ по врезке и первичному пуску
построенного газопровода, по объекту "Газификация и газоснабжение семи
жилых домов (15 квартир) по ул.Куйбышева в г.Южа Ивановской области"
в рамках подпрограммы "Развитие инфраструктуры и улучшение
жилищных условий граждан Южского городского поселения"
муниципальной программы "Городское хозяйство"".

2.Ведущему специалисту по программному обеспечению
В.В.Жаринову довести настоящий приказ до администратора официального
сайта Южского муниципального района Ивановской области www.yuzha.ru.

Заместитель Главы администрации
Южского муниципалы^
начальник Финансовог
администрации Южско
муниципального район Э.А. Ванягина

http://www.yuzha.ru